様式第５号（第８条関係）
年 　 月 　 日

奥出雲町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名又は企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　印

度奥出雲町小規模事業者事業継続支援事業補助金実績報告書

　　　年 　 月 　 日付け指令　　第　　号により交付決定のあった標記補助事業の実績について、奥出雲町小規模事業者事業継続支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

	事　業　所
	名称

	所在地
	奥出雲町

	事業内訳
	名　　称
	仕様・用途
	数量
	取得価格

	円

	円

	円

	合計
	円

	補助金対象額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　円（補助対象額の２／３）

	事業完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　設備等の明細及び積算内容が確認できる書類（請求明細書の写し等）
２　支払を確認できる書類（領収書の写し等）
３　設置完了後の写真
４　その他町長が必要と認める書類